
UNIVERSITÀ

DEGLI STUDI

DI PADOVA

AMMINISTRAZIONE CENTRALE

AREA PATRIMONIO, APPROWIGIONAMENTI E LOGISTICA

Ufficio Gare

 

 

ESITO DELLA PROCEDURA

1. Struttura proponente: Università degli Studi di Padova, C.F. 80006480281, con sede

legale in Via 8 Febbraio 1848, n. 2 — 35122 Padova (PD)

Area Patrimonio, Approvvigionamenti e Logistica - Ufficio Sviluppo Edilizio, con sede in

Riviera Tito Livio n. 6 - 35123 Padova (PD).

2. Oggetto: Procedura negoziata per i lavori di restauro e recupero conservativo della mura

medievali prospicienti I’autorimessa interrata di Palazzo Storione dell’Università degli

Studi di Padova. Codice C.U.P. C94H16001500001 — Codice C.I.G. 71952815B7.

4. Procedura di scelta del contraente: Procedura negoziata ai sensi dell’art 36, comma 2,

lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., a seguito di Avviso Pubblico di Indagine di Mercato.

5. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a

base di gara, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i..

6. Elenco degli Operatori invitati a presentare offerte:

1.Caldana Paolo di Povegliano Veronese (VR), P.lVA 02298720232;

2.Campagnola geom. Giorgio costruzioni generali S.r.l. di Verona (VR), C.F.lP.IVA

02873990234;

3.C.C.E. — Consorzio Costruttori Estense Soc. Coop. di Ferrara (FE), C.F.lP.IVA

01828700383;

4.C.E.V. Consorzio Edili Veneti Soc. Coop. di Piove di Sacco (PD), C.F.lP.IVA

01571070273;

5.Constructa S.r.l. di Padova (PD), C.F.lP.IVA 04553170285;

6.Ducalerestauro S.r.l. di Venezia Marghera (VE), C.F.lP.IVA 02838310270;

7.Edi|nova di Zillio Paolo di Dolo (VE), C.F.lP.IVA 02390870273;

8.Edilnuova di Terrentin S.r.l. di Chioggia (VE), C.F.lP.lVA 00417030277;

9.Ediltreviso S.r.l. di Treviso (TV), C.F.lP.IVA 01682230931;

10.Fantino Costruzioni S.p.A. (Capogruppo) di Cuneo (CN), C.F.lP.IVA 00293940045, in

R.T.O.E. con Cognolato S.r.l. (Mandante) di Albignasego (PD), C.F.lP.IVA

03860070287;

11.Fratelli Tono Costruzioni S.r.l. di Legnaro (PD), C.F.lP.IVA 02699780280;

12.Impresa Costruzioni Gallo-Road S.r.|. di Padova (PD), P.lVA 00220250286;

13.lmpredìma S.r.|. di Piacenza (PC), C.F.lP.IVA 01426090336;

14.Mac costruzioni S.r.l. di Resana (TV), C.F.lP.IVA 03962380287;

15.Patella S.r.l. di Montorio al Vomano (TE), C.F.lP.IVA 01961670674;

16.Rossi Renzo costruzioni S.r.|. di Marcon (VE), C.F.lP.lVA 02813030273

17.SG Costruzioni di Romano Stefano & C. S.a.s. di Venezia Chirignano (VE),

C.F.lP.IVA 04108670276;

18.Vetex S.r.|. -— Veneta Tecnologia per il Restauro di Padova (PD), C.F.lP.IVA

02127750285;

19.Vita Mauro di Roveredo in Piano (PN), P.IVA 00397590936.

7. Denominazione e sede dell’aggiudicatario: Fantino Costruzioni S.p.A. (Capogruppo),

con sede in Via Roma, n. 37 - 12100 Cuneo (CN), C.F.lP.IVA 00293940045, in R.T.O.E.



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 0 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

AREA PATRIMONIO, APPROWIGIONAMENTI E LOGISTICA

Ufficio Gare

con Cognolato S.r.|. (Mandante), con sede in Via Silvio Pellico, n. 33 - 35020

Albignasego (PD), C.F.lP.IVA 03860070287.

8. Importo di contratto: Euro 60.317,705 (sessantamiIatrecentodiciasette/705), oltre ad

Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/OO) per Oneri per la sicurezza derivanti da rischi

interferenziali non soggetti a ribasso, per un importo economico complessivo di contratto

di Euro 62.817,705 (sessantaduemiIaottocentodiciasette/705), a cui sommare |.V.A. a

norma di legge pari ad Euro 6.281,77 (seimiladuecentottantuno/770) per un ammontare

complessivo pari ad Euro 69.099,475 (sessantanovemiIanovantanove/475).

9. Decreto di aggiudicazione: Decreto del Direttore Generale in data 09/01/2018, Rep. n.

42/2018 — Prot. n. 3570, divenuto efficace in data 15/02/2018.

10. Data stipula contratto e Repertorio: 14/05/2018 Rep. n. 1280/2018 - Prot. n. 195810.

11. Tempi di completamento dell’opera: giorni 120 (centoventi), naturali e consecutivi, decorrenti

dal verbale di consegna delle opere.

12. Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.): Arch. Enrico D’Este.

Padova, /(6/0§/20{?>

 

  

    

|| Responsabile I Procedimento

Arch. ’ .e/

73/55/1097; [/1 0/517La /(6/05/’ZOQ? 2


